<uususnru sU"

PUMANUINR3TL YMfeNh(a3UL U ShSNhE-8UL YNUNSEh
SLhuudNr, LUNSNRUP

mnl{wnh 2026p.

MESULUUL P3NRREP UPRNSLEMh <UTYPL I-|U.Sl.l.l"‘tl.l:Ll'\-ﬂ TLvnruULErp

(lhm.hn[umpjmh L [pugnud)

m
m‘wmt{hnwmn «Pwpdpwgnyl Ypenipjut b ghnnipywt Yndhnb» whnwlwl Yunwyjupswlwt hhduwpy
Sudwu wnwplwih
upowlghy Quithh
dwdlwghpp' Sudwu Lwuw Snwdwpp
puwnn SUU wuywunwip aup Uhuajn - Uhuwinnh hp Up (hwq. npwd)
nwuwlywngd nc
6,699,525.9
Ihunnipjut pl i il '
162 11001 hmmmw p wqwn{wnh whnwlyuw pwquwhwhmpjwb ﬁzwlldw’n 34,5102
dpwg hwiwjwpqiwl b dnuhwnn
22811150/1 | unpwuwbwpbp UU | hwwn 2,000.0 70 140.0
Yuygniu plipehyutin
228111701 Uud | h 300.0 ;
/ tonudubinh hudwn wuwn 00 250 75.0
22851100/1 | wpwgqwlwpubip Uud | hww 170.0 400 68.0
22851500/1 | Ywoybwwuwly UU | hwwn 8,880.0 50 444.0
22991190/1 | Ywybwuwwn pnine uu Ug 2,010.0 10 20.1
24911200/1 | unuhud, kdnyuhw uu et 1,260.0 5 6.3
30192100/1 | nbwnhu hwuwpwy UU | hwwn 100.0 50 5.0
30192121/1 | aphs qunhywynp UU | hww 120.0 300 36.0
30192123/1 | $ndwuwnbpubp Uu | hwwn 500.0 50 25.0
30192125/1 | Jwpybpubp UU | hww 500.0 50 25.0
30192128/1 | aphs gbjwhu uu hwuwn 150.0 300 45.0
30192130/1 | dwwnhwubp UU | hwwn 100.0 300 30.0
30192136/ | L anupnt, UU | hun 350.0 80 28.0
wnbnwnnunn dhoniund
30192160/1 | owphtuubp UU | hwn 300.0 100 30.0
wnihdbpwhu hupuwyusniu
30192210/1 |dwwwybu, 480dx1004 UU | hwwn 320.0 50 16.0
nunbuwbwy, Jt
wnhdbpwjhu huptuwlusniu
30192220/1 |dwwwybl, 19ddx364 Uud | hwwn 50.0 100 5.0
anwgghluwhwhb. thnpn
301927101 | Ununawunnpn, UU | hun 250.0 140 35.0
anwubtnwbunht
30192720/1 | gdéwuohy UU | hwwn 110.0 100 1.0
30192780/1 | kowpwdwuhs UU | hww 700.0 70 49.0
301972311 | PPl wnipdbpuwhb | 15.0 6,000 90.0
pwnwupe, dw
30197233/1 | pnprwwwuwy, ptiny, pnejw | UU | hwwn 120.0 150 18.0
30197234/1 | pnpwwwuwy, Ynon Yuqding| UU | hwwn 900.0 30 27.0




Yunhy, dhusk 20 pbpeh

30197321/1 Uu | hwwn 1,000.0 50 50.0
hwdwn
30197622/1 | pnine, A4 $npdwinp uu Ug 840.0 275 231.0
30199230/1 | uwdwyh dpwp, A5 uwswthh | UU | hwwn 30.0 400 12.0
301994201 | P 2nudubm b, gy ey 200.0 150 30.0
unuuddwdpny
30234500/1 | $it2 hhonnnipjniu uu hwuwn 4,800.0 5 24.0
31442000/1 | Jwpwyng, AA inbuwyh UU | hwwn 100.0 50 5.0
39241141/1 | nuuwy gpwubljwlwihu Uu | hwwn 180.0 50 9.0
39241210/1 | Jdypww, gpwubljulywihu UU | hwwn 400.0 70 28.0
39263310/1 | opwgnyg, ukinuuh UU. | hwwn 1,000.0 30 30.0
39263400/1 | wdpwl, dhohlu UU | winuh 180.0 140 25.2
39263520/1 | utindwy, dhoht UU | hww 50.0 1,440 72.0
39263530/1 | ubindwl, Uk UU | hww 80.0 1,200 96.0
39292530/1 | pwunt’ dbwnwnjw Uu hwtn 350.0 70 24.5
31685000/1 tf“”"'“’”“‘h Bnbuwnwgdul |y | 2,500.0 10 25.0
W
33761000/1 | gnigwpwuh pninp, nnynuny Uu hwwn 150.0 1,040 156.0
33761400/1 | pneb wudknnghlubip UU | hww 200.0 424 84.8
397134101 | hwwwlh Jwppdwu uwppbp UU | hwwn 15,154.0 1 15.2
39811300/1 | hnwnwqtipdhs, onh UU | hwwn 600.0 30 18.0
39831245/1 | ofwn, htinniy Uu jhwp 700.0 80 56.0
wfunnwhwunn hbnnly
39831247/1 |uwuhwugnygh hwdwp Uu | hwnp 1,100.0 32 35.2
(uunwuinue)
39836000/1 | wyb), unynpwlwl UU | hwwn 1,500.0 9.0

4111110011

45461100/1

5031112011

T 2Gupbiph, ohunuejniuutiph
pupwghly unpngdwu

wwhwwudwu b
Jbpwunpngdwu

Snuimiiniubn

uu

uu

nnwd

npwd

87.0

960,000.0

740,000.0

1.0

960.0

740.0

5071110011

2GUpENNLY INGNUIqW)qws
ElGyunpwlwl uwppbinh
yGpwunpngdwu b
wwhwwudwu

Snnunnisimiiibn

uu

nnwd

200,000.0

1.0

200.0

6411120011

thnunwiht Swnwynieyniuubp’
Yuwwyws uvwdwyubiph hbwn

uu

nnwd

100,000.0

100.0

64211110/

nbnuwjhtu htnwfunuwjhu
dwnuwinipintuubp

uu

nnwd

950,000.0

1.0

950.0

5134110011

gowjhu hbnwfunuwjhu
uwppbph wbnwnpdwu
Swnwinueintuutin

uu

npwy

550,000.0

550.0

642111301

poowjhu htinwfunuubiph
Swnwinipintuubp

Vha)

npwd

921,300.0

1.0

921.3

64211130/2

poowjhu htnwfunuubiph
Swnuwinipintuubin

EUs

nnwd

831,600.0

1.0

831.6

64211130/3

poowjhu htinwfunuubiph
Swnuwnipniuubp

EUs

npwy

144,000.0

144.0




65311100/1

biEYunpwywunipjwu
pwotunid

uu

npwd

6,112,500.0

1.0

6,112.5

7221117411

hwoJwwwhwjwu
hwdwlwngswihl pwgnwihl
thwpbputph dowlydwu

Swnuimeiniuubn

uu

npwd

112,000.0

1.0

112.0

72212300/1

Yuyptinh wpnhwlwbwgdwu
Swnuwnipintuubp

uu

npwd

614,000.0

1.0

614.0

7254110011

hwdwywngswihu

Yntphgnipuighwlbinh
punwjudwu dwnwjniejntutbn

uu

nnwd

500,000.0

1.0

500.0

7911120011

ubpyujwugnigswywu
Swnwinipintuubp

uu

npwd

400,000.0

1.0

400.0

79631300/1

woluwwnwlwquh
qupguguwlu
Swnuwinueinluutin

uu

npwd

500,000.0

1.0

500.0

909211001

wfunwhwudwu b
duwlwpnydubiph nguswgdwu
Swnwinueintuubin

uu

npuwy

9,600.0

1.0

9.6

92421100/1

ptpptpnl
hwjunwpwpnieiniuttiph
wwwandwl dwnwinuintu

uu

npwd

50,000.0

50.0

92511110/1

wnfuhywyhtu

Swnuwinyeintuubp

uu

npwd

290,100.0

290.1

7922130011

dwpuwjhu dhounpnh
(ppnptin) Swnwnyeintuubp

uu

npwd

360,000.0

360.0

79411210/2

gunwiubph htinn uwywsd
funphpnwunywywu
Swnwinueinluutin

PU

npwy

17,600,000.0

1.0

17,600.0

pwdhu N 01

funuip N 04

nwu N 01

Cunhwunip punyph

6,665,015.7

1162 32004

Ghunwlwt Yeunpnuubpp dwdwtwluwlhg uwppwynpndubpny

Epw tmu!' nt hwdwwntn o nw

tlbumwdbruwhhqwhwb

npédwt

nwlwl uwppwyn

2,250,000.0

31721100/1 rU hwwn - 1.0 -
uwppbip
38591100/501 [2XNIWUwL [wpnpuiann EUS | hun 1 10 i
hwdwihp
38511270/501 | dununhnwlubnh EUS | hww 1 10 !
qulwqwl pwnwnphsubp
35121340/501 | MWMU Jwutwghuwlu EUS | hwwn 4 10 5
uwnpbp b uinwebn
ElGYwnpnuwghu
38511110/501 un h - 1. -
/ dwupwnhwnwlubn B v ¢
s5TIIEAgE0 | onl] MEEHGE AU EUS | hwwn 1 10 ¥
uwppbin b Unyebin
35121341/501 hwwnny Jwutwghwnwywu LUB [nwyw i 10
uwnpbp b uinyetin qu
42711170/501 | |ywgph dbpbuwubp EUS | hwwn - 1.0
35121341/502 hwwnly dwutwghunwywu LUB (nwyw ) 10 |
uwnpbin b ujnyebn qu
3843119072 | uwbiljinpnubinpbip EUS | hwwn 294,888,480.0] 1.0 294,888.5
h
85121840550 LMY BuuugmEluL a< | huwn 32,700,000.0| 1.0 32,700.0
uwnpbip b uinyebin
h dJwul
e 1 H e o< | hun 34,896,000.0| 1.0 34,896.0
uwppbp b yinuyebn




hwwnnt Jwulwghnwywu

(nwlw

35121341/508 pU 338,797,500.0 1.0 338,797.5
uwppbip b uinuebp qud
45211244/501 | ghunwlwl opyllntip Py ”":ll;‘“ 551,820,000.0] 1.0 551,820.0
e L L EUS | hwwn 314,575.200.0] 1.0 3145752
uwppbip U Uinysbp
3172110072 | FEUnPwUGuLhwhul PU | hwwn 52.985500.0] 1.0 52,9855
uwppbin
35121341/503 hwwnty Jwutwghinwywu S [nwyw i 10 )
uwppbin W uinuyebn qud
35121341/504 hwwnly Jwutwghunwywu US (nwlw i 10 i
uwnpbip b uinyetn qud
S5ETad 05 | Ll dundtghimuil b | . 1.0 :
uwnptbipn W unwebn qud
g L L L us | et ; 1.0 :
uwppbip W uinebin qu
S5 Bamypnd | e b EUS | huwn : 1.0 :
uwppbip b uinuebn
35121341/507 hwwnly dwutwghunwywu LUB [pwyw i 1.0 .
uwnpbip b uinyetin qd
35121341/509 hwwnly Jwutwghunwywu U (nwyw i 10 )
uwppbip U uinupbin qu
95121340505 | MR UTMG YL EUS | hwwn : 1.0 ;
uwppbip b uinuebin
3859120072 |RMhwlwl jwpnpwanphugaud) - P 148.790,000.0{ 1.0 148.790.0
Yhpwnynn uwnptip
35121341/510 hwuwnly Jwutwghunwywu LUB (nwlyw i 10 )
uwppbip bW uinuyptn qu
35121340/506 | WY dwubwghunwub BUBS | hwwn - 1.0 :
uwnpbin W uinyetin
35121341511 | "M dwubwghinwlu ug | b : 1.0 ;
uwppbip W uinipbp qu
35121340/507 |t dwulwg il EUS | huwn - 1.0 :
uwnpbip b Uuinyetin
35121340508 | MUt dwubwghunwlu HUS | huwan : 1.0 ;
uwnppbip U uinyebtip
L kL EUS | huwwn : 1.0 ;
uwnpbip U uinuebp
S5iTaAgs]g |l uddbigin et EUS | hwwn : 1.0 ;
uwnpbip W ujnyetin
T e ke e EUS | hwn ; 1.0 ]
uwppbin U unebin
35121340/512 | dwutiughnulu EUS | hwn : 1.0 ;
uwnptin U Uinyetin
33151150/501 | huynipwinnpubip EUS | hwwn - 1.0 -
35121340/513 | "WNY dwubwghunwlui EUS | hwwn : 1.0 :
uwpptip bW Uinyetin
35121341512 | dwutughnulu EUS | hwwn : 1.0 :
uwnpbip W uinyetin
BEIgSqEs | el Samurgamied; FUS | hwwn ; 1.0 :
uwnpbip U uinuebn
ElEYunpnuwghu
38511110/502 : -
0/502 | oo b EUS | hwwn 1.0
s512rs40yETS | PAVInL) dutingliaalen FUS | hwwn . 1.0 -
uwnppbp W uinuebp
351213407516 | "Wy Gwubwahinuuib EUS | hwwn - 1.0 :

uwppbip b uinebin




7i8s1a00a | APnwhbrwERIw b PU | npwd | 480,227,320.00 | 1.0 480,227.3
dwnuwinipintuubp

50531140 |MnAwWRUUNLR|ul q< | npwd 160,000.00 | 1.0 160.0
Swnwnyeintuubn

so5aniapg | TORALRONE G< | npwd 160,000.00 | 1.0 160.0
Swnuwinipiniulbin

1240 32001 Ujwnbdhwywl punuph twhwgddwl, junnigdwt b pndwunulujht 2,890,515.7

wwwhnynid

gnpépupwuqub

Uwfuwgdtiph wwwnpwuwnnud,

1 PU d -1 1.0 -
Aoy Swluubiph quwhwwnnuwl T
bwpuwgdtph ywwnpwuwnnud,
2,809,875,700.0 1. 2,809,875.7
71241200/2 A I — Uu | npwd 5,70 0 809,8
$huwtuwlwu
66171100/1  |funphpnwwnynipjwu uu | npwd 80,640,000.0 1.0 80,640.0
dwnwinueinluubin
1240 UYwnbdhwlwb punwp spugph hppwwbwgdwl hwdwp Showqquht 1523.000.0
11002 nphppwnyjulwi Swnwynipiniuubph dtnppbpnud b wwjdwuwgnb PTE
go2ition | donwrEnn UU | npwd|  1,523,000,000.0] 1.0/  1,523,000.0
funphpnwwnywywu
guwnwiniamubn
q u
162 11019 hunwlwt wunhwuwunphiwt b ghnwdwiwywpdwlwt 1,500.0

nsnudub unphnd

300.0

22451240/2

22451210/1 | Yhwndubp(ghw.Ynsnid) Uu hww 2,000.0] 150.0
22451210/2_|thwyndubp (ahu.wunhGwt) | UU | hun 2,000.0] 150.0 300.0
224512401 | FLUUUUER (UGPAp- Uu | b 230.0] 150.0 345
ahw.ynsnid)
FHAREY (REpmip- 230.0| 150.0 345

uu hwun

79821200/1 |wpwnwnpwuph nwwgpdwu uu | npwd 350,000.0 1.0 350.0
dwnwinueinty
wj| wnihgpwdhwlwl

79821200/2 |wpuwnpwuph nwwgpdwl Uuud | npwd 60,000.0 1.0 60.0
swnwinueintu

795511001 |1 URBUMGnuLwL Uu | npwd 421,0000] 1.0 421.0

Swnuwnip|ntulbn




