

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

ԲԱՐՁՐԱԳՈՒՅՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ և ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՄԻՏԵԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱԾԻ Պ/Կ՝

Կ. ՂԱՐԻԲՅԱՆ
«27» փետրվարի 2026թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու «Բարձրագույն կրթության և գիտության կոմիտե» պետական կառավարչական հիմնարկ
են՝

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բարձրագույն կրթության և գիտության կոմիտե						6,699,525.9
բաժին N 09	խումբ N 08	դաս N 01	Կրթություն (այլ դասերին			34,510.2
1162 11001	Գիտության բնագավառի պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիտորինգի ծառայություններ				34,510.2	
	Ապրանքներ				2,565.1	
22811150/1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	2,000.0	70	140.0
22811170/1	կաչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300.0	250	75.0
22851100/1	արագակարներ	ՄԱ	հատ	170.0	400	68.0
22851500/1	կաշվեպանակ	ՄԱ	հատ	8,880.0	50	444.0
22991190/1	կավճապատ թուղթ	ՄԱ	կգ	2,010.0	10	20.1
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,260.0	5	6.3
30192100/1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100.0	50	5.0
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120.0	300	36.0
30192123/1	ֆլումաստերներ	ՄԱ	հատ	500.0	50	25.0
30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	500.0	50	25.0
30192128/1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150.0	300	45.0
30192130/1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100.0	300	30.0
30192136/1	մատիտ, գրաֆիտե, տեռաոքսիդ մեծ	ՄԱ	հատ	350.0	80	28.0
30192160/1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300.0	100	30.0
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաչուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	320.0	50	16.0
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաչուն ժապավեն, 19մմx36մ առասենսակալին, փոքր	ՄԱ	հատ	50.0	100	5.0
30192710/1	սոսնձամատիտ, առասենսակալին	ՄԱ	հատ	250.0	140	35.0
30192720/1	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	110.0	100	11.0
30192780/1	էջարածանիչ	ՄԱ	հատ	700.0	70	49.0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15.0	6,000	90.0
30197233/1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	120.0	150	18.0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900.0	30	27.0

30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,000.0	50	50.0
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	840.0	275	231.0
30199230/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30.0	400	12.0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200.0	150	30.0
30234500/1	ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	4,800.0	5	24.0
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100.0	50	5.0
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	180.0	50	9.0
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400.0	70	28.0
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1,000.0	30	30.0
39263400/1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	180.0	140	25.2
39263520/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	50.0	1,440	72.0
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	80.0	1,200	96.0
39292530/1	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	350.0	70	24.5
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,500.0	10	25.0
33761000/1	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150.0	1,040	156.0
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200.0	424	84.8
39713410/1	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	15,154.0	1	15.2
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	600.0	30	18.0
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700.0	80	56.0
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանուօ)	ՄԱ	լիտր	1,100.0	32	35.2
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1,500.0	6	9.0
41111100/1	րմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	87.0	3,458	300.8
Աշխատանքներ						960.0
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	960,000.0	1	960.0
Ծառայություններ						30,985.1
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	740,000.0	1.0	740.0
50711100/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.0	1.0	200.0
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	100,000.0	1.0	100.0
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950,000.0	1.0	950.0
51341100/1	գծային հեռախոսային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.0	1	550.0
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	921,300.0	1.0	921.3
64211130/2	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	831,600.0	1.0	831.6
64211130/3	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	144,000.0	1.0	144.0

65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6,112,500.0	1.0	6,112.5
72211174/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112,000.0	1.0	112.0
72212300/1	կայքերի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	614,000.0	1.0	614.0
72541100/1	համակարգչային կոնֆիգուրացիաների ընդլայնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.0	1.0	400.0
79631300/1	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,600.0	1.0	9.6
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տապառման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50,000.0	1.0	50.0
92511110/1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	290,100.0	1.0	290.1
79221300/1	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360,000.0	1	360.0
79411210/2	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	17,600,000.0	1.0	17,600.0

բաժին N 01 խումբ N 04 դաս N 01 Ընդհանուր բնույթի 6,665,015.7

1162 32004	Գիտական կենտրոնները ժամանակակից սարքավորումներով վերագինում ու համատեղ օգտագործման գիտական սարքավորումների					2,250,000.0
	Ապրանքներ					1,769,452.7
31721100/1	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	ԲՄ	հատ	-	1.0	-
38591100/501	շարժական լաբորատոր համայիր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
38511270/501	մանրադիտակների գանազան բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/501	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
38511110/501	Էլեկտրոնային մանրադիտակներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/502	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121341/501	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակազմ	-	1.0	-
42711170/501	լվացքի մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121341/502	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակազմ	-	1.0	-
38431190/2	սպեկտրոմետրեր	ԷԱՃ	հատ	294,888,480.0	1.0	294,888.5
35121340/559	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԳՀ	հատ	32,700,000.0	1.0	32,700.0
35121340/560	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԳՀ	հատ	34,896,000.0	1.0	34,896.0

35121341/508	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԲՄ	լրակա գմ	338,797,500.0	1.0	338,797.5
45211244/501	գիտական օբյեկտներ	ԲՄ	լրակա գմ	551,820,000.0	1.0	551,820.0
35121340/3	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	314,575,200.0	1.0	314,575.2
31721100/2	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	ԲՄ	հատ	52,985,500.0	1.0	52,985.5
35121341/503	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121341/504	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121341/505	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121341/506	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121340/504	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121341/507	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121341/509	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121340/505	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
38591200/2	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	ԲՄ	հատ	148,790,000.0	1.0	148,790.0
35121341/510	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121340/506	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121341/511	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	լրակա գմ	-	1.0	-
35121340/507	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/508	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/509	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/510	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/511	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/512	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
33151150/501	ինկուբատորներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/513	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121341/512	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/514	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
38511110/502	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/515	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-
35121340/516	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ԷԱՃ	հատ	-	1.0	-

	Ծառայություններ					480,547.3
71351200/1	գիտահետազոտական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	480,227,320.00	1.0	480,227.3
50531140/1	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	160,000.00	1.0	160.0
50531140/2	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	160,000.00	1.0	160.0
1240 32001	Ակադեմիական քաղաքի նախագծման, կառուցման և բովանդակային գործընթացների ապահովում					2,890,515.7
	Ծառայություններ					2,890,515.7
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	-	1.0	-
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	2,809,875,700.0	1.0	2,809,875.7
66171100/1	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,640,000.0	1.0	80,640.0
1240 11002	Ակադեմիական քաղաք ծրագրի իրականացման համար միջազգային խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում և պայմանագրերի					1,523,000.0
	ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1,523,000.0
80211110/1	կրթության ոլորտին վերաբերող խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,523,000,000.0	1.0	1,523,000.0
1162 11019	Գիտական աստիճանաշնորհման և գիտամանկավարժական կոչումների շնորհում					1,500.0
	Ապրանքներ					669.0
22451210/1	Դիպլոմներ(գիտ.կոչում)	ՄԱ	հատ	2,000.0	150.0	300.0
22451210/2	Դիպլոմներ (գիտ.աստիճան)	ՄԱ	հատ	2,000.0	150.0	300.0
22451240/1	Բլանկներ (ներդիր-գիտ.կոչում)	ՄԱ	հատ	230.0	150.0	34.5
22451240/2	Բլանկներ (ներդիր-գիտ.աստիճան)	ՄԱ	հատ	230.0	150.0	34.5
	ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					831.0
79821200/1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350,000.0	1.0	350.0
79821200/2	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60,000.0	1.0	60.0
79551100/1	Մեքենագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	421,000.0	1.0	421.0